Information Governance Department
East Wing
St. Pancras Hospital
4. St. Pancras Way
London NW1 0PE
Freedom.Information@Candi.nhs.uk

23 March 2015

Reference: 2015-243
Dear
Re: Information Request – Freedom of Information Act 2000
Following your request for information we received on the 26 February 2015, we are
providing you with access to the recorded information held by Camden and Islington
NHS Foundation Trust in answer to your enquiry.
You requested the following information:
“1.

How many patients under-18 were admitted to adult psychiatric wards at
your trust in 2013-14 and 2014-15 (so far)? For each year, how many of
these patients were under-16?
There were no under 18 year-old patients admitted to any Camden and
Islington NHS Foundation Trust wards between 1st April 2014 and 28th
February 2015.

2.

What was the a) average length of these admissions for each year and
b) the longest of these admissions for each year.
Because no such patients were admitted there is no average length of stay,
and no maximum length of stay.

3.

Please list the full names of the tier 4 inpatient children’s mental health
services that your trust has arranged admissions to – or asked NHS
England to arrange admission to - in 2013-14 and 2014-15? Please list
the full hospital names (e.g. Priory Altrincham) rather than simply the
group (e.g. Alpha, Priory) that provides them.
Not applicable.

4.

How many under-18 admissions to CAMHS inpatient units did your trust
arrange or refer to NHS England to arrange (given their responsibility
for tier 4 beds) in 2013-14 and 2014-15 (so far)?

Not applicable.
*Please note, for 2014-15 figures please give data up until the end of
February or the nearest possible date.”
I do hope you are satisfied with the way in which your response was handled, if not
you may request an internal review at the above email address within 28 days of this
letter. When contacting the Trust please use the above reference that is unique to
your request.
If you remain unsatisfied with the outcome of the internal review, you may seek
further recourse by lodging an appeal with the Information Commissioner’ Office at
Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF and on the Information
Centre's website. www.ico.gov.uk/
Yours sincerely

Interim Information Governance Officer

